
România                                                                                                                                                        
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                      
Consiliul Local 
                                                                                             
                                                                         
 
                
 

HOTĂRÂREA nr. 62 
din 25 octombrie 2011 

                                                  
 
              Privind aprobarea Agendei cultural sportive şi de tineret a Primăriei comunei 
Nădrag, pentru anul 2012.   

          
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere necesitatea desfăşurării a cât mai multor actvităţi culturale şi 
sportive în beneficiul tinerilor şi a celorlalte categorii de locuitori ai comunei Nădrag; 
             Având în vedere referatul  compartimentului de specialitate . 
             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
             În temeiul art.36 al.(6) lit a) pct. 4, pct.5 şi pct. 6 din Legea nr. 215 / 2001 
republicată privind administraţia publică locală; 
              În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind 
administraţia publică locală; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1  Se aprobă Agenda cultural Sportive şi de tineret a Primăriei comunei 
Nădrag, pentru anul 2012, prezentată în anexa la prezenta.   
            Art. 2    Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru . 
            Art. 3    Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Referent cultural 
- Afişare. 

 
 
                                                                                                              Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                  Jurj Remus 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 
 


